Исполнитель: Шумкова Н.В..

тел. 8 (473) 280-17-72

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

Детская школа искусств № 8
им. А.А. Бабаджаняна

городского округа город Воронеж

394029,  г. Воронеж, ул. П. Осипенко, 27а  тел/факс 8 (473) 249-08-64

e-mail: dshi8@govvrn.ru телефон 8 (473) 280-17-71

ОГРН 1023601535760

ИНН/КПП 3650004600/366301001

ПРИКАЗ № 50-ОД

от 06.04.2020 г.

Об организации работы

муниципальных образовательных

учреждений, расположенных на

территории Воронежской области в

период с 06 по 30 апреля 2020 года

На основании приказа Департамента образования, науки и молодежной политики

Воронежской области № 329  от 03.04.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по реализации дополнительных общеобразовательных

программ с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий (далее – дистанционное обучение);

2. Определить ответственных лиц и минимально необходимую численность

сотрудников, обеспечивающих функционирование организации;

3. Проинформировать работников об изменении режима работы и необходимости

соблюдения режима самоизоляции;

4. Продолжить реализацию противоэпидемических мероприятий в соответствии с

рекомендациями Роспотребнадзора по профилактике новой коронавирусной

инфекции (COVID-19) среди работников;

5. Обеспечить корректировку календарного учебного графика и иных документов,

регламентирующих организацию учебного процесса;

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ХЧ

Мусатову Н.А., и заместителей директора по УВР Просекину О.А., Картавцеву

О.В.

Директор           Д.А. Логинов

mailto:dshi8@govvrn.ru